
1 
 

Izlazi prema potrebi     

 

Broj 1 – GODINA VIII.              Rovišće, 10. siječnja 2025.                     ISSN 2623-9647 

 

Sadržaj 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA ........................................................................................................................ 2 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE ROVIŠĆE ZA 2025. GODINU

 ........................................................................................................................................................................... 2 

ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA OPĆINE ROVIŠĆE ..................................................................................................................... 3 



2 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 64/11., 4/18. i 112/19.) i članka 44. Statuta Općine Rovišće („Županijski glasnik 

BBŽ“ broj 2/13., 1/18. i „Službeni glasnik Općine Rovišće“ broj 3/19., 4/19. – pročišćeni tekst, 1/21. i 4/21.), a na prijedlog 

pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rovišće, općinski načelnik Općine Rovišće donosi 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE ROVIŠĆE ZA 2025. 
GODINU 

 

I. 

 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rovišće za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) 

utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti službeničkih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rovišće (u daljnjem 

tekstu: JUO Rovišće) te potreban broj službenika u 2025. godini.   

Izrazi koji se koriste u ovome Planu, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako na muški i 

ženski rod. 

II. 

 Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja. 

 Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji se objavljuje u 

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

 JUO Rovišće popunjavat će radna mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rovišće (u daljnjem tekstu: Pravilnik)  i osiguranim financijskim sredstvima u 

Proračunu Općine Rovišće za 2025. godinu.  

 

III. 

U JUO Rovišće, sukladno važećem Pravilniku, sistematizirano je ukupno 8 radnih mjesta, a zaposleno je 6 

službenika na neodređeno vrijeme te nema zaposlenih pripadnika nacionalnih manjina. 

 

IV. 

 Prema podacima Državnog zavoda za statistiku niti jedna nacionalna manjina ne sudjeluje sa više od 5% u 

stanovništvu Općine Rovišće, te sukladno članku 9. stavku 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ne postoji obveza planiranja prijma pripadnika nacionalnih manjina. 

 

V. 

 U JUO Rovišće za 2025. godinu utvrđuje se potreban broj: 

- Službenika na neodređeno vrijeme – 0 

- Službenika na određeno vrijeme – 0 

- Namještenika na neodređeno vrijeme – 0 

- Namještenika na određeno vrijeme – 0 

- Vježbenici - 0 

VI. 

 Ovaj Plan prijma objavit će se u „Službenom glasniku Općine Rovišće“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 023-05/25-01/1 

URBROJ: 2103-14-03-25-1 

Rovišće, 10. siječnja 2025. 

          OPĆINSKI NAČELNIK 

      Slavko Prišćan, v.r. 

 



3 
 

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 

i 67/23) te članka 44. Statuta Općine Rovišće („Županijski glasnik BBŽ“ broj 2/13, 1/18 i „Službeni glasnik Općine Rovišće“ 

broj 3/19, 4/19 – pročišćeni tekst, 1/21 i 4/21), općinski načelnik Općine Rovišće dana 10. siječnja 2025. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA OPĆINE ROVIŠĆE  

 

 

I. 

Na temelju Nacrta Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Rovišće utvrđuje se Prijedlog 

III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Rovišće za javnu raspravu (u daljnjem tekstu: Prijedlog 

Plana). 

 

II. 

O Prijedlogu Plana iz točke I. ovog Zaključka Jedinstveni upravni odjel, kao Nositelj izrade plana, objavit će i 

provest postupak javne rasprave u skladu sa Zakonom. 

Javna rasprava trajat će 8 dana. 

Za vrijeme trajanja javne rasprave organizirat će se jedno javno izlaganje. 

 

 

III. 

Objava javne rasprave, mjesto, datum početka i trajanje javnog uvida u Prijedlog Plana te mjesto i datum javnog 

izlaganja sa rokovima za dostavu pisanih mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog plana odredit će se posebnim 

dokumentom.  

 

IV. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Rovišće“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 350-01/23-01/2 

URBROJ: 2103-14-03-25-45 

Rovišće, 10. siječnja 2025.  

          OPĆINSKI NAČELNIK 

      Slavko Prišćan, v.r. 

 
 

 

 „Službeni glasnik Općine Rovišće“ je službeno glasilo Općine Rovišće, izdaje ga Općina Rovišće, Trg hrvatskih 

branitelja 2, 43212 Rovišće prema potrebi. 

 

Za izdavača: Slavko Prišćan, općinski načelnik 

 

Urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Rovišće 

 

Tel.: 043/878-079, e-mail: rovisce@opcina-rovisce.hr  

WEB: www.opcina-rovisce.hr 

 

Tisak: Općina Rovišće - Jedinstveni upravni odjel 

mailto:rovisce@opcina-rovisce.hr
http://www.opcina-rovisce.hr/

